
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19.08.2025 №2008 г. Таганрог 

 

О признании утратившим силу  

постановления Администрации 

города Таганрога от 01.03.2007 

№ 591 

 

В соответствии с Решением Городской Думы города Таганрога  

от 31.10.2022 № 313 «О ликвидации Управления здравоохранения г. Таганрога» 

и передачей с 01.01.2023 муниципальных учреждений здравоохранения города 

Таганрога в государственную собственность постановляю: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города 

Таганрога от 01.03.2007 № 591 «О порядке предоставления медицинских услуг 

на платной основе». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на первого заместителя главы Администрации города Таганрога Голубеву И.В. 

 

 

 

Глава города Таганрога                С.А. Камбулова 


